
1 
 

上海市第五人民医院 2024 年第 4 批小额货物比选公告 

日期：2024 年 8 月 20 日 

项目编号：2203001149 

1． 上海市第五人民医院委托上海国际招标有限公司兹邀请合格供应商就 2024 年第 4

批小额货物及有关服务提交密封报价，本项目为非政府采购项目。 

包件一：4K 内窥镜摄像系统  1 套 

包件二：激光剜除镜  1 套 

2． 供应商资格要求： 

（1） 必须是具有独立的法人资格的法人或其他组织； 

（2） 必须是响应产品的制造商或获得响应产品制造商授权的代理商（提供制造商出具

的授权函）； 

（3） 响应产品应按《医疗器械注册与备案管理办法》（国家市场监督管理总局令第 47

号）的规定完成有效备案（针对第一类医疗器械），或完成有效注册（针对第二类、

第三类医疗器械）； 

（4） 如响应产品在中华人民共和国境内生产，则生产企业（制造商）和委托生产的委

托方（适用于委托生产的情形）均应按《医疗器械生产监督管理办法》（国家市场

监督管理总局令第 53 号）的规定完成有效备案（针对第一类医疗器械），或取得

有效的生产许可证（针对第二类、第三类医疗器械）； 

（5） 中华人民共和国境内供应商应按《医疗器械经营监督管理办法》（国家市场监督

管理总局令第 54 号）的规定完成销售响应产品的有效备案（针对第二类医疗器

械），或取得有效的经营许可证（针对第三类医疗器械）。 

3． 供应商请于北京时间 2024 年 8 月 20 日至 2024 年 8 月 23 日，每天 9:00～16:00 在

上海国际招标有限公司网站（www.shabidding.com）在线领购比选文件。比选文件每套售价

RMB 500.00元，售后不退。潜在供应商首次使用该网站需进行免费注册，注册时应按要求提

供《供应商注册专用授权函和承诺书》（可从供应商注册页面下载）和营业执照等扫描件，

供应商应当提前准备，尽早办理，以免影响领购比选文件。已注册的潜在供应商可从网站采

购公告栏的相应公告中进入在线领购比选文件流程。潜在供应商提交领购申请并支付费用到

账后即可下载电子比选文件。招标代理机构会将电子发票发至供应商登记的邮箱。未按规定



2 
 

获取比选文件的潜在供应商将被拒绝参加比选。 

4． 响应文件应于 2024年 8月 26日 9:30时（北京时间）前递交到上海市延安西路 358

号 12楼 1201会议室。 

 

 

采购人 

上海市第五人民医院 

详细地址：上海市瑞丽路 128 号 

联系人：吴强 

电话号码：24289043 

 

采购代理机构 

上海国际招标有限公司 

详细地址：上海市延安西路 358 号美丽园大厦 14 楼 

联系人：陈喆仡 

电话号码：62791919-172 


